Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada para Aterro de Resíduos Sólidos, COMARES – UCV
Rua Padre Francisco Valdevino Nogueira, nº 2000, Sala 06, Centro – Cascavel/CE, CEP: 62.850-000

CNPJ: 13.256.794/0001-09 | Telefone: (85) 98956-5821 | E-mail: comaresucv@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA 04/2019

Excelentíssimos Prefeitos dos Entes Consorciados;

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos –

COMARES UCV no uso de suas atribuições, convoca o Chefe do Poder Executivo

atinente aos entes consorciados, para Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 05

de dezembro de 2019, na sede do consórcio localizado a Rua Padre Francisco

Valdevino Nogueira, nº 2000, Sala 06, Centro – Cascavel/CE, iniciando os trabalhos

às 10:00h, em primeira convocação, ou na falta de quórum necessário às 10:30h em

segunda convocação, com qualquer número de presentes para deliberarem sobre a

seguinte ordem do dia:

1. Repasses do IQM 2019 e 2020 para a implementação da Central Municipal de

Reciclagem;

2. Apresentação das ações em trânsito;

3. Homologação do ingresso do ente consorciado o Município de Fortim.

Cascavel, 27 de novembro de 2019.